
KESÄKISA 2008 
 
Kesäkisan 2008 järjestää EADS Radio Club Finland – OH2T.  
 
Kesäkisa on samalla kesän kunta-aktiviteetti. Koska kunnat antavat myös hyvityspisteitä, 
on harvinaisesta kunnasta mahdollista saada aikaan paljon yhteyksiä (= kunnon pile-up) !     

Ajankohta:                                              
CW: Lauantaina 02.08.2008 klo 08:00–10:00 UTC (11–13 SA)  
Phone: Sunnuntaina  03.08.2008 klo 08:00-10:00 UTC (11-13 SA) 

Jaksot: 
08:00 – 09:00 ja 09:00 – 10:00 UTC (11-12 SA ja 12-13 SA) 

Saman aseman saa työskennellä kerran kunkin jakson aikana, kummallakin 
taajuusalueella, eli yhteensä neljä kertaa.  

Taajuusalueet: 
CW: 3510–3560 kHz ja 7010–7040 kHz 
Phone: 3600–3750 kHz ja 7040–7095 kHz 
 
Kilpailuluokat: 
A) Yleisluokka > 100 W 
B) Yleisluokka max. 100 W 
C) Perusluokka  
D) Kerhoasemaluokka  
E) QRP- ja mobileluokka  
F) Vierailijaluokka max 100W 

Kerhoasemaluokassa ei tehdä eroa yleis- tai perusluokan välillä. Luokassa saa 
samanaikaisesti olla yksi lähetin kummallakin taajuusalueella ja useampi operaattori.  

QRP-luokan max. lähetysteho on 10W ja mobileluokan 100W. Mobileaseman on kyettävä  
rajoituksetta liikkumaan työskentelyn aikana, joten merkitse lokiin käyttämäsi kalusto. 

Vierailija on ”second operaattori” jolla ei ole radioamatöörin pätevyyttä ja hänellä voi olla 
avustaja radion käytössä sekä lokinpidossa.  

Luokkien A-D osalta kisa yksi viidestä liiton CW- ja Phone-kiertoliikennepalkintoon 
laskettavasta kilpailusta.   

Kilpailukutsu:  Test OH ...   tai Kilpakutsu OH ... 

Kilpailusanoma: RS(T) + kuntanumero + maakunta, esim:  59(9) 224 UU. 

Kuntanumeron löydät OH-luettelosta tai täältä: http://www.sral.fi/info/kunnat.html 

 
 
 



Maakunnat ovat: 
AL Ahvenanmaa  LA Lappi   EK Etelä-Karjala 
PH Päijät-Häme  EP Etelä-Pohjanmaa PK Pohjois-Karjala 
ES Etelä-Savo  PM Pirkanmaa  IU Itä-Uusimaa 
PO Pohjanmaa  KE Keski-Suomi  PP Pohjois-Pohjanmaa 
KL Kymenlaakso  PS Pohjois-Savo  KP Keski-Pohjanmaa 
SA Satakunta  KT Kanta-Häme  UU Uusimaa 
KU Kainuu   VA Varsinais-Suomi   
 
Yhteyspisteet: Jokaisesta täydellisestä yhteydestä kilpailija saa 10 pistettä. Jos 
sanomassa on virhe, niin yhteyden arvo on kummallakin 5 pistettä. Virhe kutsumerkissä 
mitätöi yhteyden kummaltakin. Yhteydestä vasta-asemaan, joka ei ole lähettänyt lokiaan, 
saa 5 pistettä, edellyttäen, että asema löytyy vähintään viidestä tarkastukseen 
saapuneesta lokista, muutoin 0 pistettä. 

Hyvityspisteet: 25 pistettä jokaisesta työskennellystä kunnasta (ei siis maakunnasta !) 
kummallakin taajuusalueella. Asema kelpaa hyvitykseksi, jos se löytyy vähintään viidestä 
tarkastukseen saapuneesta lokista. Jos olet ainoa osallistuja jostain kunnasta, saat laskea 
kunnan hyvitykseksi itsellesi (merkitse itse, kilpailun järjestäjä vahvistaa). 

Tulos: Yhteyspisteiden ja hyvityspisteiden summa. Esim. (95 yhteyttä x 10 pistettä) + (38 
kuntaa x 25 hyvityspistettä) + (29 kuntaa x 25 hyvityspistettä) = 2625 pistettä. 

Yhteenveto: Lokin liitteenä tulee olla vapaamuotoinen osallistujan täyttämä yhteenveto, 
josta ilmenee operaattorin nimi, osoite, osallistumisluokka ja ennakkoon laskettu tulos.  

Lokiformaatti ja lokien tarkastus: Mikä tahansa yleisesti käytetty ASCII-
kilpailulokiformaatti, jossa on yksi yhteys rivillä ja kaikki erilliset yhteystiedot alkavat 
allekkain samasta kohtaa riviä. Kilpailun voi ajaa esim. käyttämällä uutest ohjelmaa 6cup 
asetuksilla, kertoimet joutuu tosin laskemaan käsin (Risto lienee lopettanut ohjelman 
tukemisen, eikä sitä hänen kotisivultaan enää löytynyt). Paperilokeissa tulee käyttää 
SRAL:n kilpailulokiformaattia yhteenvetoineen.  

Palkinnot: Kunkin luokan voittaja saa lahjapalkinnon, edellyttäen että luokassa on 
vähintäin 5 osallistujaa. Lisäksi kaikkien luokkien kolmelle parhaalle annetaan kunniakirja.  

Kilpailusuorituksen hylkääminen: Loki, jota ei voi tulkita tai joka oleelliselta osiltaan on 
virheellinen, hylätään. Samoin hylätään kilpailusuoritus, jos kilpailija on rikkonut sääntöjä 
vastaan tai on toiminut vilpillisesti. Kilpailuohjaaja vahvistaa tulokset yhdessä järjestävän 
tahon kanssa. 

Lokien toimittaminen: 30.09.2008 mennessä osoitteella: 

Sähköpostissa osoitteeseen:  kkisa ät sral.fi  

tai postitse osoitteeseen: 

EADS Radio Club Finland, c/o Arto Liimatta, OH2KW, Polvikallio 7, 01830 LEPSÄMÄ 


